СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27-ой сессии Совета

14.09.2023г.                                              п. Мичуринский                                      № 2
  О подготовке объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства к отопительному сезону 2023-2024 годы на территории Мичуринского сельсовета
Заслушав информацию представителей МУП «Мичуринское», УК «Советская», УК «Воскресная», ЗСМ-7 о подготовке объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства Мичуринского сельсовета к отопительному сезону 2023-2024 годы на территории Мичуринского сельсовета, Совет депутатов Мичуринского сельсовета РЕШИЛ:

Информацию о подготовке объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства Мичуринского сельсовета к отопительному сезону 2023-2024 годы принять к сведению.
Глава Мичуринского сельсовета                                                                          И.Е. Карасенко

Председатель Совета депутатов                                                                           В.А. Кабанцева